

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W dniach 14 - 16.04.2020r. wpłynęły do siedziby Zamawiającego pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługę naprawy i konserwacji komputerowych urządzeń peryferyjnych, sprawa nr 20/PN/2020.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIE:

Jak podaje min.: wikipedia.org:

„**Kyocera** – japońska firma założona w 1959 roku przez Kazuo Inamoriego jako *Kyoto Ceramics*. Główna siedziba firmy mieści się w Kioto.

Producent sprzętu komputerowego, fotograficznego, elektronicznego i drukarek. Produkty tej firmy są sprzedawane pod markami Kyocera a także "TA Triumph-Adler" i "UTAX" w Europie i na Bliskim Wschodzie oraz "Copystar" w Stanach Zjednoczonych (sprzęt do druku i małej poligrafii), Contax i Yashica (sprzęt fotograficzny)".

Powyższe informacje zawarte są również na stronie producenta.

Wykonawca posiada certyfikat „UTAX” – na serwis sprzętu. Ponieważ jest to jedna grupa sprzedająca swoje produkty pod kilkoma nazwami– Czy Zamawiający uzna ten certyfikat, jako spełniający wymóg postawiony w SIWZ?

W załączeniu oświadczenie z firmy UTAX.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający uzna wyłącznie certyfikat, oświadczenie producenta sprzętu który posiada Zamawiający czyli KYOCERA, i tym samym nie uzna certyfikatu firmy UTAX gdyż Zamawiający nie posiada urządzeń firmy UTAX.

Zamawiający wymaga posiadania certyfikatu autoryzacji producenta sprzętu (załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt. 5) jako warunek udziału w postępowaniu.

Wykonawca do oferty załączy dokument autoryzacji lub inny dokument np. oświadczenie producenta, że Wykonawca jest autoryzowanym serwisem. Dokumenty załączone do oferty stanowią treść oferty i nie podlegają uzupełnieniu.

PYTANIE:

Jak podaje min: wikipedia.org:

„**Gestetner** to firma nazwana od nazwiska Davida Gestetnera, wynalazcy maszyny kopiującej. **Obecnie Gestetner jest częścią firmy Ricoh**, będąc częścią grupy NRG. NRG oznacza Nashuatec, Rex Rotary, Gestetner.”
Powyższe informacje zawarte są również na stronie producenta.

Obecnie firma Gestetner nie istnieje na rynku jako samodzielna marka, a certyfikaty na serwis i sprzedaż tychże produktów – zarządzane są przez RICOH, który jest właścicielem tejże marki.

- a.) Wykonawca posiada certyfikat „RICOH” – na serwis sprzętu. Ponieważ jest to jedna grupa sprzedająca swoje produkty pod kilkoma nazwami – Czy Zamawiający uzna ten certyfikat, jako spełniający wymóg postawiony w SIWZ?
- b.) Jeśli Zamawiający uzna powyższy certyfikat, to kolejne pytanie dotyczy samego certyfikatu: rok obrotowy z partnerami RICOH kończy się z pierwszym kwartałem i tak też wystawiane są certyfikaty – do końca pierwszego kwartału..

Wykonawca otrzymał od firmy RICOH Polska informację o przedłużeniu certyfikatu na kolejny rok obrotowy, jednakże certyfikaty fizycznie przekazywane są zwykle w maju na corocznie organizowanej konferencji dla partnerów. W związku z zaistniałą sytuacją związaną z pandemią, otrzymaliśmy informację, że zostaną przesłane do partnerów, jednakże na dzień składania ofert nie będziemy w fizycznym posiadaniu takiego certyfikatu w formie papierowej. Czy w związku z tym Zamawiający przyjmie oświadczenie Wykonawcy wraz z załączoną korespondencją z firmy Ricoh w tejże sprawie, jako potwierdzenie posiadania certyfikatu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że nie uzna certyfikatu „RICOH” jako posiadanie autoryzacji producenta sprzętu GESTETNER gdyż Zamawiający nie posiada urządzeń firmy „RICOH”

Zamawiający wymaga posiadania certyfikatu autoryzacji producenta sprzętu (załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt. 5) jako warunek udziału w postępowaniu.

Wykonawca do oferty załączy dokument autoryzacji lub inny dokument np. oświadczenie producenta, że Wykonawca jest autoryzowanym serwisem. Dokumenty załączone do oferty stanowią treść oferty i nie podlegają uzupełnieniu.

Jednocześnie informuje, że Zamawiający wykazał w załączniku nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia że posiada 40 różnych marek sprzętu (producentów) i posiadanie 6 certyfikatów pozwala uzyskać Wykonawcy maksymalną ilość punktów – 30% za autoryzację.

PYTANIE:

Kolejne pytanie dotyczy treści zawartej w formularzu cenowym oraz braku wymogu w pkt.17 SIWZ – okazania przed podpisaniem umowy deklarowanej ilości certyfikatów, co może powodować iż Wykonawcy w celu osiągnięcia maksymalnej liczby punktów, będą składać oświadczenia niekoniecznie pokrywające się ze stanem faktycznym, z czym niejednokrotnie spotykamy się w innych postępowaniach. Zamawiający pisze: 'Jeżeli Wykonawca nie wypełni w Formularzu pozycji w zakresie kryterium - WA – posiadanie certyfikatu autoryzacji – Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada 1 certyfikat i przyzna 10 pkt.'.

Pyt:

Czy Zamawiający zmieni treść i w przypadku nie podania ilości certyfikatów – uzna iż Wykonawca nie posiada takowych i przyzna zero punktów? Takie rozwiązanie byłoby sprawiedliwe, ze względu na to iż mogą zdarzyć się celowe działania Wykonawców nie posiadających jakichkolwiek certyfikatów – i poprzez niewypełnienie tejże rubryki unikną odpowiedzialności za poświadczenie nieprawdy, a otrzymają 10 pkt. I w związku z tym również nasuwa się kolejne pytanie:

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wprowadził zmiany w SIWZ: w dziale 5 WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ppkt. 1) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada certyfikat autoryzacji producenta na serwisowanie sprzętu znajdującego się na wyposażeniu Zamawiającego, inne dokumenty potwierdzające posiadanie autoryzacji producenta – np. oświadczenie producenta, że Wykonawca jest autoryzowanym serwisem.

PYTANIE:

Czy w celu weryfikacji, równego traktowania i przejrzystości dla pozostałych Wykonawców, przed podpisaniem umowy Zamawiający wezwie Wykonawców do przedstawienia certyfikatów w ilości zadeklarowanej w formularzu cenowym i wprowadzi ten zapis w SIWZ w pkt.17?

ODPOWIEDŹ:

W Etapie I wraz z ofertą – załącznik nr 5 Wykonawca składa:

certyfikaty autoryzacji producenta na serwisowanie sprzętu znajdującego się na wyposażeniu Zamawiającego, inne dokumenty potwierdzające posiadanie autoryzacji producenta – np. oświadczenie producenta, że Wykonawca jest autoryzowanym serwisem

PYTANIE:

"Czy Zamawiający uzna dokument (certyfikat) przeszkolenia serwisantów przez producenta urządzeń - jako dokument inny potwierdzający posiadanie autoryzacji producenta ?"

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga aby firma serwisująca posiadała autoryzację producenta sprzętu, który posiada Zamawiający. W związku z powyższym Zamawiający nie uzna (certyfikatu) przeszkolenia serwisantów przez producenta jako dokument inny potwierdzający posiadanie autoryzacji producenta.

KOMENDANT

ppłk Dariusz ŚCIANA

Wykonano w 1 egz.

Egz. Nr 1 – a/a T 2712; str. internetowa

E. Sadowski (261672427)

Dnia 2020-04-20

Dostęp: ppłk Dariusz ŚCIANA, A. JAKUBOWSKA - PARON

